

**Palmiers x2**

Ref. 020582 | EAN 3178530409581



**Fournisseur** ST MICHEL (BISCUITS)

**Marque** BY ST MICHEL

**GÉNÉRAL**

<b>Unité de facturation</b>	Carton de 120
<b>Unité de vente</b>	Carton de 120 sachets
<b>Durée de vie</b>	270 jours
<b>DLUO garantie</b>	180 jours
<b>Allergènes</b>	Oeufs, Lait, Fruits à coques, Soja
<b>Mode de conservation</b>	Tenir au sec, à l'abri de la chaleur et de la lumière.
<b>Conditions de conservation</b>	Tenir au sec, à l'abri de la chaleur et de la lumière.
<b>Température de stockage</b>	De 15°C à 25°C

**DESCRIPTION**

<b>Conditions utilisation</b>	Prêt à l'emploi
<b>Ingrédients</b>	Ingrédients : farine de BLE, margarine (huiles et graisses végétales (palme, colza), sel, émulsifiant : E471, colorant : caroténoïdes, arôme), sucre, sel, arôme, poudre à lever : carbonates de sodium.
<b>Ingrédients primaires</b>	Farine de blé (0%), Margarine (0%), Sucre (0%), Sel (0%), Arôme (0%), Poudre à lever : carbonates de sodium (0%)
<b>Message marketing</b>	Un palmier à la texture fine et croustillante. En sachet individuel de 2 biscuits pour une portion adaptée pour l'accompagnement dessert ou une pause gourmande.

**LOGISTIQUE**



**UNITÉ**

<b>PCB</b>	120	<b>Contrôle colisage</b>	Non
<b>Poids Net</b>	1.992 Kilos	<b>Volume</b>	13 439 Cm <sup>3</sup>
<b>Dimensions (L x l x h)</b>	39.1 x 20.1 x 17.1	<b>Dimensions (unité)</b>	Centimètre



 **CARTON**

<b>PCB</b>	1	<b>Contrôle colisage</b>	Non
<b>Poids Net</b>	1.992 Kilos	<b>Volume</b>	13 439 Cm <sup>3</sup>
<b>Dimensions (L x l x h)</b>	39.1 x 20.1 x 17.1	<b>Dimensions (unité)</b>	Centimètre

 **PALETTE**

<b>PCB</b>	72	<b>Contrôle colisage</b>	Non
<b>Poids Net</b>	143.424 Kilos	<b>Volume</b>	1 128 960 Cm <sup>3</sup>
<b>Dimensions (L x l x h)</b>	120 x 80 x 117.6	<b>Dimensions (unité)</b>	Centimètre

**MICROBIOLOGIE**

<b>ESCHERICHIA_COLI (GDSN)</b>	Entre 0 et 10 Grammes
<b>MESOPHILIC_AEROBES (GDSN)</b>	Entre 0 et 10000 Grammes
<b>MOULDS (GDSN)</b>	Entre 0 et 500 Grammes
<b>SALMONELLA (GDSN)</b>	Entre 0 et 0 Gramme
<b>YEASTS (GDSN)</b>	Entre 0 et 500 Grammes

**CARACTÉRISTIQUES**

<b>Pays de fabrication (GDSN)</b>	France
-----------------------------------	--------